
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ

КУПИНСКОГО РАЙОНА»

П Р И К А З

г. Купино

16 апреля 2019 г. №

О назначении ответственных за прием сведений о возникающих (имеющихся)
конфликтах интересов

В соответствии со ст. 13.3. Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», Положением о конфликте интересов, 
утвержденным приказом директора МАУ «КЦСОН Купинского района» от 
16.04.2019 №

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Назначить ответственным за прием сведений о возникающих (имеющихся) 

конфликтах интересов заместителя директора МАУ «КЦСОН Купинского 
района» Середу Татьяну Евгеньевну.

2. Специалисту по кадрам (Волковой Н.Г.) ознакомить с настоящим приказом 
работников МАУ «КЦСОН Купинского района».

3. Специалисту по охране труда (Шишкиной И.А.) разместить настоящий 
приказ на официальном сайте МАУ «КЦСОН Купинского района».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Н.А. Пыркова


